[image: image1.jpg]

Администрация Карайчевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 27.12.2021 № 32
           с. Карайчевка
Об утверждении Перечня видов муниципального контроля, осуществляемых администрацией  Карайчевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района

          В соответствии со ст. 6 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Карайчевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
1. Утвердить следующий Перечень видов муниципального контроля, осуществляемых администрацией Карайчевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района на территории  Карайчевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района:

Перечень видов муниципального контроля, осуществляемых администрацией Карайчевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района на территории  Карайчевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
1) Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Карайчевском сельском поселении Бутурлиновского муниципального района.

2) Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и дорожном хозяйстве в Карайчевском сельском   поселении Бутурлиновского муниципального района.*

* - осуществляется на основании Соглашения о передаче части полномочий
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжению оставляю за собой.
Глава Карайчевского сельского поселения                       Т.И.Складчикова
Приложение к распоряжению администрации Бутурлиновского муниципального рациона

 от 27.12.2021 № 32
Перечень видов муниципального контроля, осуществляемых администрацией Бутурлиновского муниципального рациона Воронежской области

	№ п/п
	Наименование вида муниципального контроля
	Структурное подразделение администрации Бутурлиновского муниципального, района уполномоченное на осуществление муниципального контроля

	1
	Положение о муниципальном земельном контроле в границах Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	отдел по управлению муниципальным имуществом и земельным ресурсам администрации Бутурлиновского муниципального района

	2
	Положение о муниципальном жилищном контроле на территории Бутурлиновского муниципального района
	отдел муниципального хозяйства, строительства, архитектуры и экологии администрации Бутурлиновского муниципального района